
Intrekken beleidsregel werkinstructie huishoudelijke ondersteuning

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Someren;

 

overwegende dat:

 

In 2016 er een uitspraak is gedaan door de Centrale Raad voor Beroep die gevolgen had voor de

werkwijze huishoudelijke ondersteuning.

 

Op 18 juli 2016 de ‘Beleidsregel werkinstructie huishoudelijke ondersteuning’ is vastgesteld om aan

bovenstaande uitspraak te voldoen.

 

Op 1 januari 2018 de ‘Verordening maatschappelijke ondersteuning Someren 2018’ en de ‘Nadere regels

maatschappelijke ondersteuning 2018’ inwerking zijn getreden.

 

Dat met het inwerkingtreden van de verordening en nadere regels maatschappelijke ondersteuning de

beleidsregel werkinstructie huishoudelijke ondersteuning overbodig is geworden.

 

gelet op:

 

WMO 2015

Verordening maatschappelijke ondersteuning Someren 2018

Nadere regels maatschappelijke ondersteuning 2018

 

b e s l u i t :

 

de beleidsregel werkinstructie huishoudelijke ondersteuning in te trekken.

 

Burgemeester en wethouders van Someren,

de secretaris,

T.M.G. van Leeuwen

de burgemeester,

D. Blok

Nr. 98619

GEMEENTEBLAD 9 mei

2018

Officiële uitgave van de gemeente Someren

Gemeenteblad 2018 nr. 98619 9 mei 20181


